Caractéristiques
hauteur de levage (m)

Référence
10533425
10533426

10533427
10533428

Consulter la fiche produit

PALAN A LEVIER A CHAINE UNOPLUS

brins

N R

YALE

Congu pour soulever, tirer et arrimer des charges

conception compacte, construction robuste en acier

frein a disque pour sécuriser la charge en toutes circonstances

roue libre pour une prise et un positionnement rapides de la chaine et d'une seule main
poignée antidérapante en caoutchouc

protection contre la corrosion

crochets pivotants.

15
charge maximale utile (t) poids (kg) Prix HT
0,75 6.3 -
1,50 9.2 -
3,00 16.9 -
6,00 28.6 -
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