

# PALAN A LEVIER A CHAINE UNOPLUS

## YALE

Conçu pour soulever, tirer et arrimer des charges  
conception compacte, construction robuste en acier  
frein à disque pour sécuriser la charge en toutes circonstances  
roue libre pour une prise et un positionnement rapides de la chaîne et d'une seule main  
poignée antidérapante en caoutchouc  
protection contre la corrosion  
crochets pivotants.

### Caractéristiques

hauteur de levage (m)

1.5

Référence	brins	charge maximale utile (t)	poids (kg)	Prix HT
10533425	1	0,75	6.3	-
10533426	1	1,50	9.2	-
10533427	1	3,00	16.9	-
10533428	2	6,00	28.6	-